2024 年 8 月吉日

御得意先様 各位

日本アンテナ株式会社

横浜支店

商品価格改定のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、一昨年から二度に渡る価格改定の折には皆様のご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございます。

しかしながら、依然として材料価格の高騰、それらに起因する部品・副資材などの調達コストや

物流コスト、製造にかかわる費用の上昇などが続いており、弊社として、引き続きあらゆるコストダウン

に取り組んではおりますが、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況と

なっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、昨年に続きまして、10 月ご注文分より製品の販売

価格（カタログ価格並びに販売価格）を改定させていただくこととなりました。

また、送料につきましても一定額未満の注文分にて、改めてご負担改定のお願いをすることと

なりました。重ね重ねのお願い、誠に恐縮ではございますが、何卒これらの諸事情をご賢察いた

だき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【価格 変更日】 : 2024 年 10 月 1 日(火) ご注文分より

【対 象 製 品】 : テレビ受信用機器カタログ掲載品全般

                (一部通信機器の特定製品含む)

【新価格（従来比）】 : テレビ受信用機器：およそ 115% 及び 送料の改定

 ※取付金具・アンテナアクセサリ・ＡＭアンテナ、一部商品においては新価格の改定率が

異なる商品がありますのであらかじめご了承ください。

  以 上